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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
XII Open Montenegrin Championship 2016

Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 29 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
14.02.2016 - 11:22 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2001 i mlađi/and younger

1. Bianti DANAJ 02 Teuta, DU 58.34 457
50m: 27.66 27.66 100m: 58.34 30.68

2. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:00.12 417
50m: 27.92 27.92 100m: 1:00.12 32.20

3. Bianti PAPINOVA 01 Nobis ST, TI 1:00.44 411
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.44 31.57

4. Dion KADRIU 01 Step, PR 1:00.49 410
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.49 31.30

5. Dren UKIMERAJ 01 Zenit, PR 1:01.26 394
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.26 32.44

6. Arman LIVADIĆ 03 Sharks, SA 1:01.39 392
50m: 29.14 29.14 100m: 1:01.39 32.25

7. Vukašin RADOVANOVIĆ 02 Kolubara, LA 1:02.14 378
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.14 32.80

8. Boško BOŠKOVIĆ 01 Zrinjski, MO 1:02.25 376
50m: 29.13 29.13 100m: 1:02.25 33.12

9. Matjaž VIDMAR 01 Olimpija, LJU 1:03.03 362
10. Dimitrije KOMADINIĆ 02 Jadran, HN 1:03.07 361

50m: 29.80 29.80 100m: 1:03.07 33.27

11. Joel GJINI 02 Nobis ST, TI 1:04.56 337
50m: 30.93 30.93 100m: 1:04.56 33.63

12. Art AHMEDI 03 Step, PR 1:05.29 326
50m: 31.35 31.35 100m: 1:05.29 33.94

13. Biorn HOXHA 02 KS Tirana, TI 1:05.98 315
50m: 31.85 31.85 100m: 1:05.98 34.13

14. Junus FUGA 03 Te Stela SA 1:06.12 313
50m: 32.32 32.32 100m: 1:06.12 33.80

15. Kristi HYKA 01 Teuta, DU 1:06.63 306
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.63 35.18

16. Ared RUCI 02 Te Stela SA 1:06.89 303
50m: 32.08 32.08 100m: 1:06.89 34.81

17. Marjan Maro ZOVKO 02 Zrinjski, MO 1:08.10 287
50m: 32.62 32.62 100m: 1:08.10 35.48

18. Vasilije ANDRIĆ 03 Jadran, HN 1:08.78 278
50m: 3:33.31 3:33.31 100m: 1:08.78

19. Irdi TASHI 03 Te Stela SA 1:08.99 276
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.99 36.62

20. Martin SHESHI 01 KS Tirana, TI 1:09.59 269
50m: 33.50 33.50 100m: 1:09.59 36.09

21. Aleksander HALITI 01 Nobis ST, TI 1:09.77 267
50m: 32.01 32.01 100m: 1:09.77 37.76
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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
XII Open Montenegrin Championship 2016

Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, B: 2001 i mlađi/and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

22. Ralf QIRJAKO 02 Teuta, DU 1:10.71 256
50m: 33.32 33.32 100m: 1:10.71 37.39

23. Antonije KANDIĆ 02 Jadran, HN 1:11.27 250
50m: 33.28 33.28 100m: 1:11.27 37.99

24. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 1:11.89 244
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.89 38.49

25. Stiven XHUFI 02 KS Tirana, TI 1:12.25 240
50m: 33.80 33.80 100m: 1:12.25 38.45

26. Nikola RUŽIĆ 03 Primorac, KO 1:12.58 237
50m: 34.88 34.88 100m: 1:12.58 37.70

27. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 1:12.83 234
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.83 38.37

28. Darti PAPINOVA 03 Nobis ST, TI 1:12.85 234
50m: 35.63 35.63 100m: 1:12.85 37.22

29. Aleksa TANCOŠ 02 Jadran, HN 1:13.24 231
50m: 33.20 33.20 100m: 1:13.24 40.04

30. Frenki VOGLI 03 Te Stela SA 1:14.08 223
50m: 35.08 35.08 100m: 1:14.08 39.00

31. Gresi KOXHAKU 06 Te Stela SA 1:14.16 222
50m: 34.71 34.71 100m: 1:14.16 39.45

32. Paolo PRISKA 04 Nobis ST, TI 1:14.53 219
50m: 36.11 36.11 100m: 1:14.53 38.42

33. Jovan MILUTINOVIĆ 05 Yunost Moskvy 1:15.33 212
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.33 39.42

34. Veljko JOVANOVIĆ 03 Leotar, TR 1:15.65 209
50m: 35.02 35.02 100m: 1:15.65 40.63

35. Fabio DAJZMAILI 03 Nobis ST, TI 1:16.69 201
50m: 35.89 35.89 100m: 1:16.69 40.80

36. Erlaen NERJAKU 04 Teuta, DU 1:16.72 200
50m: 36.40 36.40 100m: 1:16.72 40.32

37. Even QARRI 03 KS Tirana, TI 1:17.95 191
50m: 37.47 37.47 100m: 1:17.95 40.48

38. Endi KOLA 06 Te Stela SA 1:18.48 187
50m: 37.20 37.20 100m: 1:18.48 41.28

39. Zeki METALLA 05 Te Stela SA 1:19.42 181
50m: 38.86 38.86 100m: 1:19.42 40.56

40. Flavio KORA 05 Nobis ST, TI 1:19.94 177
50m: 38.01 38.01 100m: 1:19.94 41.93

41. Danilo SVITLICA 03 Stari Grad, BU 1:21.87 165
50m: 37.61 37.61 100m: 1:21.87 44.26

42. Zdravko BOŠKOVIĆ 03 Zrinjski, MO 1:22.05 164
50m: 38.71 38.71 100m: 1:22.05 43.34

43. Leal BULKU 06 Nobis ST, TI 1:22.14 163
50m: 36.72 36.72 100m: 1:22.14 45.42
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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
XII Open Montenegrin Championship 2016

Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, B: 2001 i mlađi/and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

44. Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI 1:22.64 160
45. Igor DAKIĆ 02 Jadran, HN 1:24.57 150

50m: 40.60 40.60 100m: 1:24.57 43.97

46. Dion DAJA 06 Te Stela SA 1:25.28 146
50m: 39.47 39.47 100m: 1:25.28 45.81

47. Medon TOPANICA 03 Llapi, PO 1:26.29 141
50m: 40.25 40.25 100m: 1:26.29 46.04

48. Petar DREŽNJAK 03 Zrinjski, MO 1:26.92 138
50m: 42.03 42.03 100m: 1:26.92 44.89

49. Jordi GJINI 07 Nobis ST, TI 1:28.02 133
50m: 42.38 42.38 100m: 1:28.02 45.64

50. Orgen ALLARAJ 04 Partizani, TI 1:28.15 132
50m: 40.69 40.69 100m: 1:28.15 47.46

51. Ognjen BAJKOVIĆ 04 Stari Grad, BU 1:29.47 126
50m: 42.72 42.72 100m: 1:29.47 46.75

52. Luka KUNJIĆ 04 Stari Grad, BU 1:29.91 124
50m: 42.37 42.37 100m: 1:29.91 47.54

53. Viktor VOUČKO 03 Jadran, HN 1:32.14 116
50m: 41.15 41.15 100m: 1:32.14 50.99

54. Deni MUSTAFARAJ 08 Teuta, DU 1:32.37 115
50m: 41.89 41.89 100m: 1:32.37 50.48

55. Kristian ALPEZA 06 Zrinjski, MO 1:32.39 115
50m: 42.58 42.58 100m: 1:32.39 49.81

56. Luka VASILJ 05 Zrinjski, MO 1:32.63 114
50m: 43.22 43.22 100m: 1:32.63 49.41

57. Filip TURIĆ 03 Zrinjski, MO 1:33.48 111
50m: 45.30 45.30 100m: 1:33.48 48.18

58. Matis ALIAJ 07 Nobis ST, TI 1:35.37 104
50m: 43.04 43.04 100m: 1:35.37 52.33

59. Jovan VUKOJE 05 Leotar, TR 1:36.10 102
50m: 43.93 43.93 100m: 1:36.10 52.17

60. Nikola VIDAČKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 1:37.03 99
50m: 46.70 46.70 100m: 1:37.03 50.33

61. Ardit BEJA 05 Teuta, DU 1:37.12 99
50m: 46.10 46.10 100m: 1:37.12 51.02

62. Luka PRANJIĆ 04 Zrinjski, MO 1:37.20 98
50m: 43.38 43.38 100m: 1:37.20 53.82

63. Klaudio HAJDINI 07 Te Stela SA 1:37.39 98
50m: 45.64 45.64 100m: 1:37.39 51.75

64. Marko MAROJEVIĆ 04 Zrinjski, MO 1:45.25 77
50m: 48.58 48.58 100m: 1:45.25 56.67

65. Dart SELIMI 07 KS Tirana, TI 1:47.69 72
50m: 49.24 49.24 100m: 1:47.69 58.45

66. Eris NERJAKU 07 Teuta, DU 1:56.30 57
50m: 53.86 53.86 100m: 1:56.30 1:02.44
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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
XII Open Montenegrin Championship 2016

Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, B: 2001 i mlađi/and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Dalvi ELEZI 03 Teuta, DU
DSQ Fabian NIKOLLI 03 Teuta, DU
DSQ Tedi DANDE 03 Te Stela SA

Otvoreno

1. Vedad RAMIĆ 96 Bosna, SA 52.05 643
50m: 25.48 25.48 100m: 52.05 26.57

Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 52.05 643
50m: 25.06 25.06 100m: 52.05 26.99

3. Boško RADULOVIĆ 96 Montenegro, MNE 52.55 625
50m: 24.84 24.84 100m: 52.55 27.71

4. Csaba KENDI 98 HOD Uszo SE 52.70 620
50m: 25.39 25.39 100m: 52.70 27.31

5. Adam ROZANOVIC 93 HOD Uszo SE 52.88 613
50m: 25.70 25.70 100m: 52.88 27.18

6. Richard MIKSI 98 HOD Uszo SE 53.41 595
50m: 25.88 25.88 100m: 53.41 27.53

7. Daniel MOROTVANJSKI 92 HOD Uszo SE 53.77 583
50m: 25.69 25.69 100m: 53.77 28.08

8. Ado GARGOVIĆ 98 Budva VK, BU 54.97 546
50m: 26.28 26.28 100m: 54.97 28.69

9. Isa EMŠO 96 Bosna, SA 55.88 520
50m: 26.72 26.72 100m: 55.88 29.16

10. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 55.94 518
Đenan LIZDE 98 Bosna, SA 55.94 518

50m: 27.37 27.37 100m: 55.94 28.57

12. Nikola ŠUKA 00 Budva VK, BU 56.44 504
50m: 26.72 26.72 100m: 56.44 29.72

13. Eduart CANE 91 Nobis ST, TI 56.50 503
50m: 26.97 26.97 100m: 56.50 29.53

14. Binald MAHMUTI 99 KS Tirana, TI 56.72 497
50m: 27.47 27.47 100m: 56.72 29.25

15. Bianti DANAJ 02 Teuta, DU 58.34 457
50m: 27.66 27.66 100m: 58.34 30.68

16. Ivo PANDŽA 00 Zrinjski, MO 58.40 455
50m: 27.81 27.81 100m: 58.40 30.59

17. Enea ZHUPAJ 97 Teuta, DU 58.47 454
50m: 28.06 28.06 100m: 58.47 30.41

18. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 59.64 427
50m: 28.37 28.37 100m: 59.64 31.27

19. Ivan ZOVKO 98 Zrinjski, MO 59.82 423
50m: 28.47 28.47 100m: 59.82 31.35

20. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:00.12 417
50m: 27.92 27.92 100m: 1:00.12 32.20
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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
XII Open Montenegrin Championship 2016

Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

21. Kevin DURAKU 99 Nobis ST, TI 1:00.21 415
50m: 29.69 29.69 100m: 1:00.21 30.52

22. Bianti PAPINOVA 01 Nobis ST, TI 1:00.44 411
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.44 31.57

23. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Sharks, SA 1:00.46 410
50m: 29.98 29.98 100m: 1:00.46 30.48

24. Jovan TODOROVIĆ 00 Užice, UE 1:00.48 410
50m: 29.63 29.63 100m: 1:00.48 30.85

25. Dion KADRIU 01 Step, PR 1:00.49 410
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.49 31.30

26. Dren UKIMERAJ 01 Zenit, PR 1:01.26 394
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.26 32.44

27. Endri LUMI 00 KS Tirana, TI 1:01.31 393
50m: 29.35 29.35 100m: 1:01.31 31.96

28. Arman LIVADIĆ 03 Sharks, SA 1:01.39 392
50m: 29.14 29.14 100m: 1:01.39 32.25

29. Sergej GORBATOV 99 Jadran, HN 1:01.73 385
50m: 28.58 28.58 100m: 1:01.73 33.15

30. Vukašin RADOVANOVIĆ 02 Kolubara, LA 1:02.14 378
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.14 32.80

31. Boško BOŠKOVIĆ 01 Zrinjski, MO 1:02.25 376
50m: 29.13 29.13 100m: 1:02.25 33.12

32. Ilir KONUSHEVCI 99 Termopan, PR 1:02.60 369
50m: 29.25 29.25 100m: 1:02.60 33.35

33. Matjaž VIDMAR 01 Olimpija, LJU 1:03.03 362
34. Savo NOVAKOVIĆ 00 Budva VK, BU 1:03.04 362

50m: 29.65 29.65 100m: 1:03.04 33.39

35. Dimitrije KOMADINIĆ 02 Jadran, HN 1:03.07 361
50m: 29.80 29.80 100m: 1:03.07 33.27

36. Bob DIKO 98 Te Stela SA 1:03.09 361
50m: 29.83 29.83 100m: 1:03.09 33.26

37. Dino MUSA 00 Sharks, SA 1:03.62 352
50m: 29.96 29.96 100m: 1:03.62 33.66

38. Keis FETISHAJ 99 KS Tirana, TI 1:03.91 347
50m: 31.33 31.33 100m: 1:03.91 32.58

39. Kristjan STERJO 00 Partizani, TI 1:04.24 342
50m: 29.62 29.62 100m: 1:04.24 34.62

40. Joel GJINI 02 Nobis ST, TI 1:04.56 337
50m: 30.93 30.93 100m: 1:04.56 33.63

41. Art AHMEDI 03 Step, PR 1:05.29 326
50m: 31.35 31.35 100m: 1:05.29 33.94

42. Biorn HOXHA 02 KS Tirana, TI 1:05.98 315
50m: 31.85 31.85 100m: 1:05.98 34.13

43. Junus FUGA 03 Te Stela SA 1:06.12 313
50m: 32.32 32.32 100m: 1:06.12 33.80
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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
XII Open Montenegrin Championship 2016

Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

44. Kristi HYKA 01 Teuta, DU 1:06.63 306
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.63 35.18

45. Ared RUCI 02 Te Stela SA 1:06.89 303
50m: 32.08 32.08 100m: 1:06.89 34.81

46. Marjan Maro ZOVKO 02 Zrinjski, MO 1:08.10 287
50m: 32.62 32.62 100m: 1:08.10 35.48

47. Ivan ĐORĐEVIĆ 99 Jadran, HN 1:08.73 279
50m: 31.73 31.73 100m: 1:08.73 37.00

48. Vasilije ANDRIĆ 03 Jadran, HN 1:08.78 278
50m: 3:33.31 3:33.31 100m: 1:08.78

49. Irdi TASHI 03 Te Stela SA 1:08.99 276
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.99 36.62

50. Martin SHESHI 01 KS Tirana, TI 1:09.59 269
50m: 33.50 33.50 100m: 1:09.59 36.09

51. Aleksander HALITI 01 Nobis ST, TI 1:09.77 267
50m: 32.01 32.01 100m: 1:09.77 37.76

52. Aris BERBERI 00 Nobis ST, TI 1:10.19 262
50m: 34.58 34.58 100m: 1:10.19 35.61

53. Laert CELA 98 KS Tirana, TI 1:10.28 261
50m: 32.87 32.87 100m: 1:10.28 37.41

54. Redi CELA 00 KS Tirana, TI 1:10.55 258
50m: 33.34 33.34 100m: 1:10.55 37.21

55. Ralf QIRJAKO 02 Teuta, DU 1:10.71 256
50m: 33.32 33.32 100m: 1:10.71 37.39

56. Antonije KANDIĆ 02 Jadran, HN 1:11.27 250
50m: 33.28 33.28 100m: 1:11.27 37.99

57. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 1:11.89 244
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.89 38.49

58. Stiven XHUFI 02 KS Tirana, TI 1:12.25 240
50m: 33.80 33.80 100m: 1:12.25 38.45

59. Nikola RUŽIĆ 03 Primorac, KO 1:12.58 237
50m: 34.88 34.88 100m: 1:12.58 37.70

60. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 1:12.83 234
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.83 38.37

61. Darti PAPINOVA 03 Nobis ST, TI 1:12.85 234
50m: 35.63 35.63 100m: 1:12.85 37.22

62. Aleksa TANCOŠ 02 Jadran, HN 1:13.24 231
50m: 33.20 33.20 100m: 1:13.24 40.04

63. Filip RAJMAN 00 Primorac, KO 1:13.38 229
50m: 35.06 35.06 100m: 1:13.38 38.32

64. Griseldo LAJMERI 99 Te Stela SA 1:13.90 224
50m: 34.20 34.20 100m: 1:13.90 39.70

65. Frenki VOGLI 03 Te Stela SA 1:14.08 223
50m: 35.08 35.08 100m: 1:14.08 39.00
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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
XII Open Montenegrin Championship 2016

Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

66. Gresi KOXHAKU 06 Te Stela SA 1:14.16 222
50m: 34.71 34.71 100m: 1:14.16 39.45

67. Paolo PRISKA 04 Nobis ST, TI 1:14.53 219
50m: 36.11 36.11 100m: 1:14.53 38.42

68. Jovan MILUTINOVIĆ 05 Yunost Moskvy 1:15.33 212
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.33 39.42

69. Veljko JOVANOVIĆ 03 Leotar, TR 1:15.65 209
50m: 35.02 35.02 100m: 1:15.65 40.63

70. Andrija KRIVOKAPIĆ 99 Primorac, KO 1:16.30 204
50m: 33.58 33.58 100m: 1:16.30 42.72

71. Tomislav PERIĆ 00 Zrinjski, MO 1:16.56 202
72. Fabio DAJZMAILI 03 Nobis ST, TI 1:16.69 201

50m: 35.89 35.89 100m: 1:16.69 40.80

73. Erlaen NERJAKU 04 Teuta, DU 1:16.72 200
50m: 36.40 36.40 100m: 1:16.72 40.32

74. Even QARRI 03 KS Tirana, TI 1:17.95 191
50m: 37.47 37.47 100m: 1:17.95 40.48

75. Endi KOLA 06 Te Stela SA 1:18.48 187
50m: 37.20 37.20 100m: 1:18.48 41.28

76. Zeki METALLA 05 Te Stela SA 1:19.42 181
50m: 38.86 38.86 100m: 1:19.42 40.56

77. Flavio KORA 05 Nobis ST, TI 1:19.94 177
50m: 38.01 38.01 100m: 1:19.94 41.93

78. Danilo SVITLICA 03 Stari Grad, BU 1:21.87 165
50m: 37.61 37.61 100m: 1:21.87 44.26

79. Zdravko BOŠKOVIĆ 03 Zrinjski, MO 1:22.05 164
50m: 38.71 38.71 100m: 1:22.05 43.34

80. Leal BULKU 06 Nobis ST, TI 1:22.14 163
50m: 36.72 36.72 100m: 1:22.14 45.42

81. Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI 1:22.64 160
82. Igor DAKIĆ 02 Jadran, HN 1:24.57 150

50m: 40.60 40.60 100m: 1:24.57 43.97

83. Dion DAJA 06 Te Stela SA 1:25.28 146
50m: 39.47 39.47 100m: 1:25.28 45.81

84. Medon TOPANICA 03 Llapi, PO 1:26.29 141
50m: 40.25 40.25 100m: 1:26.29 46.04

85. Petar DREŽNJAK 03 Zrinjski, MO 1:26.92 138
50m: 42.03 42.03 100m: 1:26.92 44.89

86. Jordi GJINI 07 Nobis ST, TI 1:28.02 133
50m: 42.38 42.38 100m: 1:28.02 45.64

87. Orgen ALLARAJ 04 Partizani, TI 1:28.15 132
50m: 40.69 40.69 100m: 1:28.15 47.46

88. Ognjen BAJKOVIĆ 04 Stari Grad, BU 1:29.47 126
50m: 42.72 42.72 100m: 1:29.47 46.75
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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
XII Open Montenegrin Championship 2016

Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

89. Luka KUNJIĆ 04 Stari Grad, BU 1:29.91 124
50m: 42.37 42.37 100m: 1:29.91 47.54

90. Viktor VOUČKO 03 Jadran, HN 1:32.14 116
50m: 41.15 41.15 100m: 1:32.14 50.99

91. Deni MUSTAFARAJ 08 Teuta, DU 1:32.37 115
50m: 41.89 41.89 100m: 1:32.37 50.48

92. Kristian ALPEZA 06 Zrinjski, MO 1:32.39 115
50m: 42.58 42.58 100m: 1:32.39 49.81

93. Luka VASILJ 05 Zrinjski, MO 1:32.63 114
50m: 43.22 43.22 100m: 1:32.63 49.41

94. Filip TURIĆ 03 Zrinjski, MO 1:33.48 111
50m: 45.30 45.30 100m: 1:33.48 48.18

95. Matis ALIAJ 07 Nobis ST, TI 1:35.37 104
50m: 43.04 43.04 100m: 1:35.37 52.33

96. Jovan VUKOJE 05 Leotar, TR 1:36.10 102
50m: 43.93 43.93 100m: 1:36.10 52.17

97. Nikola VIDAČKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 1:37.03 99
50m: 46.70 46.70 100m: 1:37.03 50.33

98. Ardit BEJA 05 Teuta, DU 1:37.12 99
50m: 46.10 46.10 100m: 1:37.12 51.02

99. Luka PRANJIĆ 04 Zrinjski, MO 1:37.20 98
50m: 43.38 43.38 100m: 1:37.20 53.82

100. Klaudio HAJDINI 07 Te Stela SA 1:37.39 98
50m: 45.64 45.64 100m: 1:37.39 51.75

101. Marko MAROJEVIĆ 04 Zrinjski, MO 1:45.25 77
50m: 48.58 48.58 100m: 1:45.25 56.67

102. Dart SELIMI 07 KS Tirana, TI 1:47.69 72
50m: 49.24 49.24 100m: 1:47.69 58.45

103. Eris NERJAKU 07 Teuta, DU 1:56.30 57
50m: 53.86 53.86 100m: 1:56.30 1:02.44

DSQ Dalvi ELEZI 03 Teuta, DU
DSQ Fabian NIKOLLI 03 Teuta, DU
DSQ Tedi DANDE 03 Te Stela SA
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